
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

«од » лютого 2018 р. Попасна №_ 1 ±

Про відзначення в районі заходів з вшанування 
учасників бойових дій на територіях інших 
держав та 29-ї річниці виведення військ 
колишнього СРСР з республіки Афганістан

На виконання Указу Президента України «Про щорічне відзначення 15 
лютого Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав - Дня 
пам'яті та річниці виведення колишніх радянських військ з республіки 
Афганістан», Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу 
Президента України від 05.03.2015р. № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», районної Програми та Переліку районних культурно-масових 
заходів на 2017-2018 роки, затвердженої розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 15 грудня 2016 року № 474, з метою вшанування мужності, самовідданості, 
вірності військовому обов’язку воїнів -  інтернаціоналістів та увічнення пам’яті 
загиблих.

1. Затвердити план з підготовки і проведення районних заходів з 
вшанування учасників бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці 
виводу військ колишнього СРСР з республіки Афганістан (додаток 1).

2. Затвердити списковий склад нагороджених на районному урочистому 
заході грошовими винагородами та подяками (додаток 2).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2018 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».



2

4. Сектору масових комунікацій (Папук Є.О.) анонсувати районні 
тематичні заходи та забезпечити висвітлення їх у засобах масової інформації та 
на відповідних сайтах.

5. Рекомендувати виконкомам місцевих рад, з урахуванням районного 
плану заходів, розробити та провести на відповідних територіях заходи з 
вшанування учасників бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці 
виводу військ колишнього СРСР з республіки Афганістан.

6. Структурним підрозділам та відповідальним працівникам 
райдержадміністрації забезпечити виконання районного плану заходів з 
вшанування учасників бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці 
виводу військ колишнього СРСР з республіки Афганістан.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Проскурко В.І.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С.В. ШАКУН



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації
« 2018 р. №

РАЙОННИЙ ПЛАН ЗАХОДІВ
з підготовки і проведення районних заходів з вшанування учасників 

бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці виводу військ 
колишнього СРСР з республіки Афг аністан

№
з\п

Заходи Дата, час Місце
проведення

Відповідальні та 
виконавці

1. Упорядкування території 
розташування пам'ятного 
знаку (площа Героїв міста 
ГІоласна) та місць поховань 
загиблих та померлих 
воїн і в-і нтернаціонал істів

До
14 лютого 
2018 року

пл. Героїв 
м. Попасна, 
цвинтарі міста 
та населених 
пунктів району

Виконкоми міських, 
сільських, селищних 
рад (за згодою), 
районна організація 
Української спілки 
ветеранів Афганістан) 
(воїнів-
інтернаціонал істів)
(за згодою)

2. Проведення районних 15 лютого Мала Відділ організаційної
урочне тих зборів з: 2018 року концертна зала роботи РДА, відділ
- Вшануванням воїнів-
і нтернаціонал істів та батька 
їагиблого воїна;
-1 Іокладанням корзини 
квітів до пам'ятного знаку 
загиблих воїнів- 
і нтернаціонал істів;
- 1 Іроведення тематичної 
програми

10.00 районного 
будинку 
культури РДА

управління персонал о м 
апарату РДА, відділ 
культури РДА, 
районний будинок 
культури, міська рада 
(за згодою), районна 
організація Української 
спілки ветеранів 
Афганістану (воїнів- 
інтернаціоналістів)
(за згодою)

о3. Проведення у містах та Лютий Міста, населені Виконкоми міських,
населених пунктах урочистих
заходів з:
- Вшанування воїнів- 
і нтернаціонал істів;
- Організації концертних
програм;

2018 року пункти району, 
підприємства, 
заклади району

сільських та селищних 
рад, керівники 
підприємств та 
закладів, заклади 
культури, районна 
спілка ветеранів



4

- 1 Іокладанням живих квітів 
га вінків до могил загиблих 
га померлих воїнів -  
інтернаціоналістів;
- Інших заходів

Афганістану 
(за згодою)

4. Забезпечення покладання 
корзини з квітами до 
пам'ятного знаку загиблим 
воїнам-інтернаціоналістам 
під час проведення районних 
урочистих зборів

15 лютого 
2018 року

Площа Героїв 
біля
пам’ятного 
знаку загиблим 
та померлим 
воїнам- 
інтернаціоналі 
стам

Райдержадміністрація, 
міська рада 
(за згодою)

5. Організація відправлення 
богослужіння в православних 
крамах міста та району та 
біля пам'яток, могил 
загиблих та померлих воїнів- 
ііггернаціоналістів

15 лютого 
2018 року

Релігійні 
заклади міста, 
населених 
пунктів району

Відділ культури РДА, 
виконкоми місцевих 
рад, релігійні заклади 
району

6. Організація книжкових та 
фотовиставок, тематичних 
експозицій, уроків мужності 
га інших тематичних заходів 
для учнів загальноосвітніх 
складів за участю воїнів -  
інтернаціоналістів

Лютий 
2018 року

Заклади 
культури 
району та 
освіти району

Відділ культури РДА, 
відділ освіти РДА, 
районна організація 
Української спілки 
ветеранів Афганістану 
(воїнів-
інтернаціоналістів)
(за згодою)

7. Створення фотоекспозиції 
«Вони загинули в Афгані»

Лютий 
2018 року

Районний
краєзнавчий
музей

Відділ культури РДА, 
районний краєзнавчий 
музей, районна 
організація Української 
спілки ветеранів 
Афганістану (воїнів- 
інтернаціоналістів)
(за згодою)

8. Проведення тематичних 
відео уроків та виховних 
годин «Про мужність»

Лютий 
2018 року

Заклади освіти 
(за окремими 
планами)

Відділ освіти РДА, 
керівники закладів 
освіти району

9. Проведення профілактичних 
медичних оглядів і 
диспансеризації учасників 
бойових дій на території 
інших держав

Протягом 
2018 року

Місто, населені 
пункти району

Відділ охорони 
здоров'я РДА

10.
і

Організація та проведення 
обстеження матеріально-

Протягом 
2018 року

Міста, населені 
пункти району

Управління 
соціального захисту



5

побутових умов проживання 
учасників бойових дій на 
території інших держав, які 
знаходяться на 
обслуговуванні в 
територіальних центрах 
соціального обслуговування 
пенсіонерів та одиноких 
непрацездатних громадян, і 
надання їм матеріальної 
допомоги

населення РДА, 
районна організація 
Української Спілки 
ветеран і в Аф ган і ста н у 
(воїнін
тернаціоналістів 
(за згодою)

Забезпечення надання 
адресної матеріальної 
допомоги учасникам 
бойових дій на території 
інших держав і членам сімей 
загиблих

Протягом 
2018 року

Міста, населені 
пункти району

Райдержадміністрація, 
виконкоми місцевих 
рад (за згодою)

Забезпечення анонсування 
та висвітлення районних 
заходів з вшанування 
учасників бойових дій на 
територіях інших держав та 
29-ї річниці виводу військ 
колишнього СРСР 3 
республіки Афганістан у 
засобах масової інформації 
та на сайтах РДА

Лютий 
2018 року

Місто, населені 
пункти району

Райдержадміністрація, 
виконкоми місцевих 
рад (за згодою)

<7

0(Л и

Керівник апарату РДА В.Ю.ПОПОВА



7

Додаток 2
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації 
« 2018 р. № Я  &

СПИСКОВИЙ СКЛАД
нагороджених грошовими винагородами та подяками учасників бойових дій на 

територіях інших держав та 29-ї річниці виводу військ колишнього СРСР з
республіки Афганістан

1. Ткаленко Владислав Борисович 600,00 гри

2. Кіслов Андрій Павлович - 400,00 грн.

3. Радюк Ігор Володимирович - 400,00 грн.

4. Шевченко Сергій Іванович - 400,00 грн,

5. Нотченко Вадим Федорович - 400,00 грн.

6. Демченко Олександр Дмитрович - 400,00 грн

7. Кравченко Віктор Іванович . 400,00 грн.

Керівник апарату РДА В.Ю.Попова



Попаснянська районна державна адміністрація 
Попаснянська районна військово-цивільна адміністрація

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ
пл. Миру, 2, м. І Іогіасна, Луганська об.і.. Україна, 93300 

тел.: (8-064-74) 3-18-30 
киІШга-рораБпа gukr.net

НАКАЗ

від « С?-6 » $ с ! 2018 р. № $

Про відзначення в районі заходів з вш ат вання 
учасників бойових дій на територіях інших 
держав та 29-ї річниці виведення військ 
колишнього СРСР з республіки Афганістан

На виконання Указу Президента України «Про щорічне відзначення 
15 лютого Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав - 
Дня пам'яті та річниці виведення колишніх радянських військ з республіки 
Афганістан», Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу 
Президента України від 05.03.2015р. № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», районної Програми та Переліку районних культурно-масових 
заходів на 2017-2018 роки, затвердженої розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 15 грудня 2016 року № 474, з метою вшанування мужності, самовідданості, 
вірності військовому обов’язку воїнів -  інтернаціоналістів та увічнення пам’яті 
загиблих.

Н А К А З У Ю :

1. Провести 15 лютого 2018 року у Попаснянському районному 
Будинку культури (малий зал) районний захід з вшанування учасників бойових 
дій на територіях інших держав та 29-ї річниці виводу військ колишнього СРСР 
з республіки Афганістан.

2. Витрати на проведення районного заходу з вшанування учасників 
бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці виводу військ 
колишнього СРСР з республіки Афганістан, здійснити за рахунок коштів, 
передбачених на проведення заходів у відділі культури по КГІК 4082 «Інші 
заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису (додасться).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу культури О.О.Калюжна



Додаток
до наказу
відділу культури
від “ 05 ” лютого № 6

КОШТОРИС ВИТРАТ

на проведення та відзначення в районі заходів з вшанування 
учасників бойових дій на територіях інших держав та 29-ї річниці 

виведення військ колишнього СРСР з республіки Афганістан

1. Придбання подяк:

7 шт. х 3,00 грн. = 21,00 грн.

2. Придбання рамок:
7 шт. х 38,00 грн. = 266,00 грн.

3. Придбання конвертів:
7 шт. х 0,50 грн. = 3,50 грн.

4. Придбання корзини квітів:
1 шт. х 290,00 грн. = 290,00 грн.

5. Придбання паливо:
15 л. х 28,99 грн. = 434,85 грн.

Всього: но КЕКВ 2210 - 1015,35 (одна тисяча п’ятнадцять ) грн. 35 коп.

1. Грошова винагорода = 6 чол. х 400,00 грн. = 2400,00 грн.
1 чол. х 600,00 грн. = 600,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2730-3000,00 (три тисячі) грн. 00 коп.

Н.В.Павличенко


